
Tearoom 14u00 - 17u00

P A N N E N K O E K E N  &  W A F E L S

calvados, gekarameliseerde
appeltjes & vanille ijs

Suiker 

Confituur

Luikse siroop 

Nutella 

Slagroom 

Vanille ijs 

Mikado
vanille ijs - chocoladesaus

Advocaat 

Advocaat - ijs  

Chiquita 
banaan - vanille ijs 
slagroom - chocoladesaus 

Aardbei
seizoen 

Warme krieken
vanille ijs 

Pannenkoek O’Vélo

7.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.50

9.00

9.00

10.00

11.00

12.00

11.00

12.50 

IJ S C O U P E S

2 bollen vanille, chocolade of
aardbei - smarties - slagroom - lolly

Dame Blanche 

Coupe Bresilienne 

Coupe Dame Noire 

Coupe Advocaat 

Coupe Aardbei (seizoen) 

Coupe Vers Fruit 

Kinderijsje 6.00

10.00

10.00

10.00

10.00

12.50

12.50

D I V E R S

supplement Latté Macchiato (1.50)

Warme appelcrumble
vanilleijs - slagroom 

Frangipanetaart 
mokka of speculoos-ijs

Chocolademoussetaart 

Warme kriekentaart 
vanilleijs 

Homemade speculoostaart
volgens aanbod (beschikbaarheid)

Verwenkoffie (of thee) 
supplement verse muntthee (3.00)
supplement Cappuccino (1.00)

11.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00


